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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 7

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 21

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Från förra kurstillfället har en ny artikel lagts till i Litteraturlistan.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-12-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Motiverande samtal och förändringsprocesser, 7.5 hp (IDGMI1)
Kursansvarig: Martina Jordan





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Överlag uttrycker studenterna att de är nöjda med både upplägget av kursen och bemötandet av lärarna.
Studenterna framhöll att de uppskattar att kursen genomgående blandar teori med praktik. Studenterna lyfter
fram att de praktiska momenten i kursen har varit väldigt givande, så som att ha samtal med varandra, spela
in samtal och ha egna klienter att tillämpa samtalsmetoden med. Utifrån kursutvärderingen upplevde
studenterna att de hade möjlighet att uppnå lärandemålen i kursen. Denna kurs går på halvfart, men det
framgår dock att studenterna inte hade lagt så mycket tid på kursarbete som kunde ha förväntats. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Utöver denna kursutvärdering har studenterna även fått lämna skriftlig feedback vid kursen slutseminarium,
där det framgick önskemål om att få analysera fler av sina inspelade samtal. Vi kommer även ge studenterna
möjlighet att arbeta med andra autentiska motiverande samtal för att kunna utveckla sin förmåga att kunna
analysera olika samtal inom olika arenor (exempelvis motiverande samtal inom hälso-och sjukvård,
motiverande samtal inom idrotten etc).

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


